Montag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Mittwoch

26.06.
28.06.
30.06.
01.07.
02.07.
03.07.
05.07.

Donnerstag - Sonntag

Dienstag
Mittwoch
Freitag

Samstag

Sonntag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag

Dienstag

Donnerstag

Freitag

11.07.
12.07.
14.07.
15.07.

16.07.

18.07.
19.07.
20.07.
21.07.
22.07.
23.07.
25.07.
27.07.
28.07.

06.07.

19.00Uhr

1. Training

19.00Uhr  Training anschl. Grillabend
19.00Uhr  Training
11.00Uhr  Training

Kleinfeldturnier in Ramspau
19.00Uhr  Training

Toto-Pokal 1.Runde

- 09.07.
19.00Uhr

Trainingslager in Pisek (Czech. Republik)
Training
Toto-Pokal 2.Runde ??

19.00Uhr

Training

Turnier beim SV Sarching
13.00Uhr  FC Rosenhof/Wolfskofen — SV Donaustauf
17.00Uhr SV Donaustauf — SSV Kéfering

Turnier beim SV Sarching

13.00Uhr — 15.00Uhr oder 17.00Uhr Plazierungsspiele
19.00Uhr  Training

Toto-Pokal 3.Runde ??

19.00Uhr Training
18.00Uhr  Spiel VIB Bach Il gegen SV Donaustauf Il in Bach
Turnier in Bach: 16.00Uhr SV Donaustauf - SV Wiesent

Turnier in Bach: 15.30Uhr oder 17.15Uhr Endrundenspiele

19.00Uhr  Training
19.00Uhr  Training
19.00Uhr  Training anschl. Versammlung

Il Zu allen Trainingseinheiten Lauf- und FuBballschuhe mitbringen!!




